
460S GADERTAL - BRUNECK (SCHULFAHRTEN)
VAL BADIA - BRUNICO (CORSE SCOLASTICHE)

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Corvara, Busbahnhof  ab
Stern, Kulturhaus
Sciaré
St. Kassian, Bertostraße
Stern, Schulen
Abtei, Deméz
Abtei, Brücke
Abtei, Pedratsches
Wengen
Pederoa, Abzw. Wengen
Abzweigung St. Martin
St. Martin in Thurn
Untermoj
Zwischenwasser
St. Lorenzen, Altenheim
Bruneck, Schulzone
Bruneck, Graben
Bruneck, Bahnhof  an

S

6.24
6.34
6.44
6.49

6.52

7.02
7.09

7.17
7.28
7.39
7.43
7.47

S

7.27
7.37

7.37
7.43
7.45

S

6.57
7.04
7.11

7.19
7.30
7.41
7.45
7.49

13

12.59

12.59
13.04

13.07

13.17
13.22
13.25
13.41

21

15.59

15.59
16.04
16.06

Corvara, Autostazionep. 
La Villa, Casa della cultura

Sciaré
S. Cassiano, Strada Berto

La Villa, Scuole
Badia, Deméz
Badia, Ponte

Badia, Pedraces
La Valle

Pederoa, Bivio La Valle
Bivio S. Martino

S. Martino in Badia
Antermoia

Longega
S. Lorenzo, Ospizio

Brunico, Zona Scolastica
Brunico, Bastioni
Brunico, Stazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici

460S BRUNECK - GADERTAL (SCHULFAHRTEN)
BRUNICO - VAL BADIA (CORSE SCOLASTICHE)

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Bruneck, Bahnhof  ab
Bruneck, Rathaus
St. Lorenzen, Altenheim
Zwischenwasser
Untermoj
Campill
St. Martin in Thurn
Abzweigung St. Martin
Pederoa, Abzw. Wengen
Abtei, Pedratsches
Abtei, Brücke
Abtei, Deméz
Sciaré
Stern, Kulturhaus
Corvara, Busbahnhof
Kolfuschg, Mesules  an

S

6.38
7.03
7.13
7.15
7.22
7.32

7.33

7.40
7.50
8.01

13

12.53
12.54

13.01
13.11

S

13.33
13.35
13.43
13.55

14.03
14.10
14.20

14.21
14.41

21

16.08
16.09

16.16
16.26
16.37

S

17.08
17.10
17.18
17.30

17.38
17.45
17.55

17.56

18.03
18.13

Brunico, Stazionep. 
Brunico, Municipio
S. Lorenzo, Ospizio

Longega
Antermoia

Longiarù
S. Martino in Badia

Bivio S. Martino
Pederoa, Bivio La Valle

Badia, Pedraces
Badia, Ponte

Badia, Deméz
Sciaré

La Villa, Casa della cultura
Corvara, Autostazione

Colfosco, Mesulesa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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